МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  ЛЮБЕРЕЦКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22.07.2016 года  №  26/11

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3608

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3608 и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1.Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3608  Чабину Марию Эдуардовну, 1984 года рождения, образование высшее юридическое, домохозяйку, предложенную в состав   комиссии    собранием избирателей по месту жительства.
2.Рекомендовать Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3608 Чабиной М.Э. провести организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее  05.08.2016 года.
3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации Люберецкого района.
         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной  избирательной комиссии Слепухину Н.Ю.

Председатель комиссии                                        Б.Б.Новиков

Секретарь  комиссии                                            Н.Ю.Слепухина